Nº 152, quinta-feira, 8 de agosto de 2002 753 ISSN 1676-2355

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
COORDENAÇÃO ADMINISTRATIVA

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
SERVIÇO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 135.400/2001-7. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Multishopping Informática Lt-
da. OBJETO: aquisição de licenças de uso de softwares. MODA-
LIDADE: Convite nº 5/2002, conforme Lei nº 8.666/1993, artigo 23,
inciso II, alínea "a". VALOR: total de R$ 89,25 (oitenta e nove reais
e vinte e cinco centavos). VIGÊNCIA: a partir da assinatura até o
término da garantia do objeto, que é de 6 meses contados do re-
cebimento definitivo. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de
trabalho 02.126.0571.2003.0001, elemento de despesa 33.90.39, nota
de empenho 2002NE000862, de 9/7/2002. ASSINATURA: 2/8/2002.
Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora da Se-
cretaria Administrativa. Pela Contratada: Emerson Mendes Batista,
Sócio-gerente.

(Of. El. no- 185/2002)